 Il canone base annuale oggetto di offerta al rialzo per ciascuno dei lotti in gara è pari a: 

- Lotto n. 1: Pascoli cespugliati e bosco in località “Castelli” nel complesso Alpe 2, in Comune 

di San Godenzo (FI), con un’estensione totale di 41,74 ettari – EURO 1.100,00 (Euro 

millecento/00); 

- Lotto n. 2: Pascoli cespugliati in località “Poggio alla Cesta” nel complesso “Foresta di 

S.Antonio” in comune di Reggello, con un’estensione totale di 14,40 ettari – EURO 300,00 

(Euro trecento/00); 

- Lotto n. 3: Castagneto da frutto in località “Pretagnolo” nel complesso di Rincine in comune